
 
U S N E S E N Í 

                                        z 25.  zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň  
 konaného dne  27.06.2013 

 
  
 
 
Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň                                                                                                                                           
 
1/25 
VI.25/4/2500 

schvaluje  účetní závěrku MČ Brno-Líšeň za rok 2012 dle přílohy  
 
 

2/25 
VI.25/5/2500 

bere na  vědomí  rozpočtové opatření č. 06/2013, kterým se nemění výše 
rozpočtu dle přílohy  
 

3/25 
VI.25/6/2500 

schvaluje  rozpočtové opatření č. 07/2013, kterým se zvyšují příjmy o 
9.126 tis.Kč, výdaje o 1 584 tis. Kč a financování se 
snižuje o 7 542 tis. Kč dle přílohy  
 

4/25 
VI.25/7/2500 

schvaluje  rozpočtové opatření č. 08/2013, kterým se zvyšují příjmy o 
12 344 tis.Kč, výdaje o 18 616 tis.Kč a financování o 6 272 
tis.Kč dle přílohy a dále schvaluje změnu rozpočtu 
peněžních fondů na rok 2013  
 

5/25 
VI.25/7.A/2500  

schvaluje  záměr výstavby komunikace k propojení ulic Markovičova 
– Chmelnice společnosti PICADOR  - Zahradní město 
s.r.o.  
 

6/25 
VI.25/8/2700 

trvá  
 
 
nesouhlasí  

na svém usnesení z VI./5.zasedání ZMČ Brno-Líšeň, 
konaném dne 21.04.2011 bodu č. 8/5, přijatém ke 
Konceptu ÚPmB  
z důvodu zatím nedokončeného odkanalizování oblasti se 
zařazením pozemků p.č. 3398-3408 v k.ú.Líšeň, do 36. 
souboru změn ÚPmB, ze současně zařazených ploch pro 
individuální rekreaci (ZPF-IR) na plochy bydlení čistého  
(BC), s odvoláním na § 55 odst. 4) zák.č.183/2006 Sb. v  
platném znění  
 

7/25 
VI.25/9/2700 

trvá  na svém usnesení č. 19/30 v V./30.zasedání ZMČ Brno- 
Líšeň tj. nesouhlasí s odprodejem částí pozemků p.č.  
3624/1, 3624/4,3624/5 a 3615/2 v k.ú.Líšeň, z důvodu 
jejich zařazení v ÚPmB v prostranstvích místního 
významu, které musí zůstat dle regulativů ÚPmB, 
zachovány pro veřejný účel  
 

8/25 
VI.25/10/2700 

souhlasí  s odprodejem pozemku p.č. 5049/84 a částí p.č. 5049/85, 
5049/185 v k.ú.Líšeň , do vlastnictví majitelů rodinného 
domu Rovnoběžná č.1, dle skutečného stavu zaměření 
oplocení na pozemcích p.č. 5049/85,5049/185 v k.ú.Líšeň 
s tím , že předmětem převodu nebudou části těchto 
pozemků, každá o výměře 1 m2, které se nachází mimo 
oplocení  
 

9/25 
VI.25/11/2700 

trvá  
 

na svém usnesení č. 17/6 v VI./6 zasedání ZMČ Brno- 
Líšeň, konaném dne 19.05.2011  



 
nesouhlasí  se zařazením pozemku p.č. 3872/1 v k.ú.Líšeň, současně 

zařazeného v ÚPmB v plochách ZPF (zemědělský půdní 
fond), dle Konceptu ÚPmB , Li-16 var.I do ploch B 
(plochy bydlení ) a s ohledem na přijaté usnesení č. 17/6 
z VI./6.ZMČ Brno-Líšeň, nesouhlasí ani s případným 
zařazením navržené změny do 36.souboru změn ÚPmB 
 

10/25 
VI.25/12/1110 

souhlasí  
 
 
ukládá  
schvaluje  
pověřuje  

s vyplacením jednorázového finančního příspěvku paní  
Ivetě Krátké, nar. 20.1.1985, ve výši 50 000,- Kč při  
příležitosti narození trojčat Slavomila, Jakuba a Vojtěcha 
ÚMČ Brno-Líšeň zpracovat rozpočtové opatření 
darovací smlouvu s paní Ivetou Krátkou, nar. 20.1.1985 
p.starostu podpisem darovací smlouvy 
 

11/25 
VI.25/13/1110 

schvaluje  tyto termíny zasedání ZMČ Brno-Líšeň na II.pololetí  
r. 2013 : 19.9.,7.11.,17.12 v 17.00 hod. 
 

12/25 
VI.25/14/1130 

schvaluje  
 
bere na vědomí  

změnu systému údržby veřejných komunikací a chodníků a 
veřejné zeleně v MČ Brno –Líšeň 
záměr vypsat veřejné zakázky : 

1) Zimní údržba a  blokové čištění místních 
komunikací a chodníků v MČ Brno-Líšeň dle 
důvodové zprávy 

2) Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně v MČ 
Brno-Líšeň dle důvodové zprávy 

3) Rámcová smlouva na provoz odpadkových košů a 
košů na psí exkrementy v MČ Brno-Líšeň dle 
důvodové zprávy  

 
13/25 
VI.25/15/2500 

schvaluje  
 
 
ukládá 

Harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno-Líšeň 
na rok 2014 dle upravené přílohy  
 
Radě MČ Brno-Líšeň zajistit provádění prací na přípravě 
návrhu rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2014 v souladu se 
schváleným harmonogramem 

14/25 
 

bere na vědomí  zápis z finančního výboru ze dne 24.06.2013 

 
 
 
 
 
                Mgr. Břetislav Štefan                     Kateřina Horáková  
                              starosta                                                                                                      
                                                                                          
                                          Petr Štědronský  
 
 
             Mgr. Jaroslav Stross 
                                                                                                               
 
                                 
                            
 
                                                         

 2



 

 3

         
                                      


	U S N E S E N Í

